
UCHWAŁA NR XCIV/563/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kuźnica w roku 2024 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 
art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. poz. 1586 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 pomocy finansowej Gminie Kuźnica 
w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kuźnicy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Sokólskim a Gminą Kuźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 


	UCHWAŁA NR XCIV/563/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


